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RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

COMPETEN
A2
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'’AMM.NE

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

262

32.501

32.763

0D0103-
SEGRETARI
OB

0D0485-
SEGRETARI
oC

0D0104-
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE
A TEMPO
INDETERMI
NATO

1.030

86.897

29.270

117.197

0D0165-
DIRIGENTE
ATEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL

315

25.461

1.713

27.489




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D7

099000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D6

576

1.111

106.104

27.975

6.746

1.790

38.311

14.656

217

774

534

198.798

0D5000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A DS

409

4.845

179

224

431

1.500

11.567

157

685

847

20.851

0D4000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D4

637

2.212

59.091

11.054

7.840

1.407

5.474

11.042

42.407

753

117

6.898

149.132

050000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D3

395

11777

5.527

6.485

313

1.000

18.525

962

2.748

47.744

049000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D2

659

1.104

10.523

2.850

9.514

2274

7.583

34.080

2.453

26

5.216

76.334

0D1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD1

430

1.079

8.492

2.300

7.120

2.602

5.000

41.336

2.243

998

71.718

097000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A C6

046000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A C5

687

5.506

232

7.961

1.859

10.136

4.000

25.619

2.380

96

2.815

61.402

045000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC4

969

2.579

11.441

12.609

8.256

6.175

61.889

4.109

10

3.804

112.060




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI PERSONALE
VIGILANZA | SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'

PER

SPECIFICHE
RESPONSA

BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN | ELEMENTO
ZE PEREQUATI
PERSONALE | VO
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN

ARIO

Totale

043000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC3

616

9.576 0

8.850

1.624

1.281

16.327

5.464

46.651

0 3.253

281

129

4.600

98.652

042000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC2

977

10.450 2.013

13.919

5.702

18.534

2.500

60.435

0 5.631

355

249

8.077

128.842

0C1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ACL

939

14.591 2.764

15.226

10

24.322

833

52.001

0 6.606

485

101

2724

120.602

0B8000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO
B3

75

908

111

56

4.960

14

1.435

7.999

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO
Bl

038490-
POSIZ.ECO
N. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

038491-
POSIZ.ECO
N. B6
PROFILI
ACCESSO
Bl

037492-
POSIZ.ECO
N. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

495

6.449

445

21.229

0 3.230

10

2.181

34.184




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

037493-
POSIZ.ECO
N. B5
PROFILI
ACCESSO
Bl

036494-
POSIZ.ECO
N. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

162

2.019

101

17.099

1.040

14

1.286

21.721

036495-
POSIZ.ECO
N. B4
PROFILI
ACCESSO
Bl

35

472

1.579

240

65

2.391

055000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ADI
ACCESSO
B3

148

1.801

6.807

940

12

1.447

11.155

034000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB3

103

1.400

2.806

3.255

720

61

191

1.120

9.656

032000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B2

197

2738

6.471

1.544

19

374

514

12.414

054000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ADI
ACCESSO
Bl

83

1.196

1.391

3.210

690

30

164

1.065

7.829

0A6000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A6

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A AS




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI

TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI

ANNI

PRECEDEN

Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN | Totale
ARIO

028000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A3

63

755

1.367

1.134

560

31

125

660

4.695

025000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A2

17

216

161

36

430

0A1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AAlL

000061-
CONTRATTI
STI

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

10.279

48.208

16.450

340.846

80.689

119.069

6.109

55.191

92.910

38.922

474.910

38.329

2.035

3.142

48.969 1.376.058




