Anno 2018 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 6884 - SASSUOLO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 12/02/2020 16:13:34

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATT UALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O		RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	DI	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIV O AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSA BILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETEN ZE PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	PEREQUATI	INDENNITÀ DI FUNZIONE	ARRETRATI ANNI PRECEDEN TI	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
0D0102- SEGRETARI O A	262	0	0	32.501	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32.763
0D0103- SEGRETARI O B																							0
0D0485- SEGRETARI O C																							0
0D0104- SEGRETARI O GENERALE CCIAA																							0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																							0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																							0
0D0095- ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																							0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMI NATO	1.030	0	0	86.897	29.270	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	117.197
OD0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINA TO ART.110 C.1 TUEL	315	0	0	25.461	1.713	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27.489

	IND. DI VACANZA CONTRATT UALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	NE DI	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIV O AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSA BILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETEN ZE PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	ELEMENTO PEREQUATI VO	INDENNITÀ DI FUNZIONE	ANNI		STRAORDIN ARIO	Totale
0D0I95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																							0
0D7000- POSIZIONE ECONOMIC A D7																							0
099000- POSIZIONE ECONOMIC A D6	576	1.111	0	106.104	27.975	6.746	1.790	38.311	0	0	0	0	14.656	0	0	0	0	217	0	4	774	534	198.798
0D5000- POSIZIONE ECONOMIC A D5	409	0	0	0	0	4.845	179	224	0	431	0	1.500	11.567	0	0	0	0	157	0	7	685	847	20.851
0D4000- POSIZIONE ECONOMIC A D4	637	2.212	0	59.091	11.054	7.840	0	1.407	0	5.474	0	11.042	42.407	0	0	0	0	753	0	200	117	6.898	149.132
050000- POSIZIONE ECONOMIC A D3	395	0	0	11.777	5.527	6.485	0	0	0	313	0	1.000	18.525	0	0	0	0	962	0	12	0	2.748	47.744
049000- POSIZIONE ECONOMIC A D2	659	1.104	0	10.523	2.850	9.514	0	0	0	2.274	0	7.583	34.080	0	0	0	0	2.453	0	52	26	5.216	76.334
0D1000- POSIZIONE ECONOMIC A D1	430	1.079	0	8.492	2.300	7.120	0	0	0	2.602	0	5.000	41.336	0	0	0	0	2.243	0	118	0	998	71.718
097000- POSIZIONE ECONOMIC A C6																							0
046000- POSIZIONE ECONOMIC A C5	687	5.506	232	0	0	7.961	1.859	0	0	10.136	0	4.000	25.619	0	0	0	0	2.380	0	111	96	2.815	61.402
045000- POSIZIONE ECONOMIC A C4	969	2.579	11.441	0	0	12.609	0	8.256	0	6.175	0	0	61.889	0	0	0	0	4.109	0	219	10	3.804	112.060

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATT UALE	IND. DI VIGILANZA	SCOLASTIC	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	ART. 42, COMMA 5-	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIV O AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSA BILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETEN ZE PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	PEREQUATI	DI	ARRETRATI ANNI PRECEDEN TI	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
043000- POSIZIONE ECONOMIC A C3	616	9.576	0	0	0	8.850	1.624	1.281	0	16.327	0	5.464	46.651	0	0	0	0	3.253	0	281	129	4.600	98.652
042000- POSIZIONE ECONOMIC A C2	977	10.450	2.013	0	0	13.919	0	5.702	0	18.534	0	2.500	60.435	0	0	0	0	5.631	0	355	249	8.077	128.842
0C1000- POSIZIONE ECONOMIC A C1	939	14.591	2.764	0	0	15.226	0	10	0	24.322	0	833	52.001	0	0	0	0	6.606	0	485	101	2.724	120.602
0B8000- POSIZIONE ECONOMIC A B8																							0
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	75	0	0	0	0	908	111	0	0	56	0	0	4.960	0	0	0	0	440	0	14	0	1.435	7.999
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																							0
038490- POSIZ.ECO N. B6 PROFILI ACCESSO B3																							0
038491- POSIZ.ECO N. B6 PROFILI ACCESSO B1																							0
037492- POSIZ.ECO N. B5 PROFILI ACCESSO B3	495	0	0	0	0	6.449	445	0	0	145	0	0	21.229	0	0	0	0	3.230	0	10	0	2.181	34.184

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATT UALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O		NE DI	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIV O AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSA BILITA'	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETEN ZE PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	PEREQUATI		ARRETRATI ANNI PRECEDEN TI	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
037493- POSIZ.ECO N. B5 PROFILI ACCESSO B1																							0
036494- POSIZ.ECO N. B4 PROFILI ACCESSO B3	162	0	0	0	0	2.019	101	0	0	0	0	0	17.099	0	0	0	0	1.040	0	14	0	1.286	21.721
036495- POSIZ.ECO N. B4 PROFILI ACCESSO B1	35	0	0	0	0	472	0	0	0	0	0	0	1.579	0	0	0	0	240	0	0	65	0	2.391
055000- POSIZIONE ECONOMIC A DI ACCESSO B3	148	0	0	0	0	1.801	0	0	0	0	0	0	6.807	0	0	0	0	940	0	12	0	1.447	11.155
034000- POSIZIONE ECONOMIC A B3	103	0	0	0	0	1.400	0	0	0	2.806	0	0	3.255	0	0	0	0	720	0	61	191	1.120	9.656
032000- POSIZIONE ECONOMIC A B2	197	0	0	0	0	2.738	0	0	0	557	0	0	6.471	0	0	0	0	1.544	0	19	374	514	12.414
054000- POSIZIONE ECONOMIC A DI ACCESSO B1	83	0	0	0	0	1.196	0	0	0	1.391	0	0	3.210	0	0	0	0	690	0	30	164	1.065	7.829
0A6000- POSIZIONE ECONOMIC A A6																							0
0A5000- POSIZIONE ECONOMIC A A5																							0

			SCOLASTIC	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	PERSONAM	ART. 42,			O AL SEGR. COMUNALE	PER SPECIFICHE	PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	AVVOCATI	COMPETEN ZE PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	PEREQUATI	DI	ANNI PRECEDEN TI		STRAORDIN ARIO	Totale
028000- POSIZIONE ECONOMIC A A4																							0
027000- POSIZIONE ECONOMIC A A3	63	0	0	0	o	755	0	0	0	1.367	0	0	1.134	0	0	0	0	560	0	31	125	660	4.695
025000- POSIZIONE ECONOMIC A A2	17	0	0	0	0	216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	161	0	0	36	0	430
0A1000- POSIZIONE ECONOMIC A A1																							0
000061- CONTRATTI STI																							0
000096- COLLABORA TORE A T.D. ART. 90 TUEL																							0
Totale	10.279	48.208	16.450	340.846	80.689	119.069	6.109	55.191	0	92.910	0	38.922	474.910	0	0	0	0	38.329	0	2.035	3.142	48.969	1.376.058